
ZARZĄDZENIE  NR 60/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693, 1429, 1872, z 2022 r. poz. 1079, z 2021 r. poz. 2054), § 17 ust. 1 pkt 2 i 5 

oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LXV/541/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 114 420 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 114 420 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 114 420 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 114 420 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 90 646 274,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 62 695 818,25 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 950 455,93 zł; 

2) wydatki budżetowe: 91 126 427,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 62 240 257,91 zł, 

b) wydatki majątkowe: 28 886 169,82 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 480 153,55 zł zostanie pokryty przychodami 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 480 153,55 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E86087-C861-408E-B712-3BC3B38B5554. Podpisany Strona 1

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytsmjvguydi


Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 kwietnia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

137 869,00 114 420,00 252 289,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

135 969,00 76 170,00 212 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 969,00 76 170,00 212 139,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 38 250,00 38 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 250,00 38 250,00

Razem: 90 531 854,18 114 420,00 90 646 274,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E86087-C861-408E-B712-3BC3B38B5554. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 kwietnia 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

137 869,00 114 420,00 252 289,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

135 969,00 76 170,00 212 139,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 800,00 51 700,00 135 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00 4 200,00 18 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 995,00 1 487,50 5 482,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 414,05 158,05 572,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 5 150,00 15 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 236,45 5 481,70 12 718,15

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 7 380,00 22 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 200,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 340,00 740,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 223,50 72,75 296,25

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 38 250,00 38 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 800,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 125,00 2 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 307,00 307,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 700,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 818,00 12 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Razem: 91 012 007,73 114 420,00 91 126 427,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E86087-C861-408E-B712-3BC3B38B5554. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego 

zwiększenia z powodu wprowadzenia środków w formie dotacji celowej od Krajowego Biura Wyborczego na: 

przeprowadzenie „Wyborów do Parlamentu Europejskiego” zaplanowanych na 09 czerwca 2024 roku, w kwocie 

38 250 zł; przeprowadzenie ponownego głosowania w „wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast” w kwocie 66 370 zł oraz na wypłatę diet dla 

mężów zaufania podczas wyborów samorządowych z dnia 7.04.2024 w kwocie 9 800 zł. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E86087-C861-408E-B712-3BC3B38B5554. Podpisany Strona 1


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




